UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS
EDITAL 02/2013

CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES E FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público a PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS DAS
PROVAS OBJETIVAS e a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS do CONCURSO PÚBLICO PARA
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, de acordo com as seguintes orientações e
escalonamento:

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

Cód. 01 – Analista de Suporte I

0 1  =  (  B  )  -  0 2  =  (  A  )  -  0 3  =  (  C  )  -  0 4  =  (  C  )  -  0 5  =  (  D  )

0 6  =  (  A  )  -  0 7  =  (  C  )  -  0 8  =  (  B  )  -  0 9  =  (  A  )  -  1 0  =  (  C  )

1 1  =  (  A  )  -  1 2  =  (  B  )  -  1 3  =  (  C  )  -  1 4  =  (  D  )  -  1 5  =  (  B  )

1 6  =  (  A  )  -  1 7  =  (  C  )  -  1 8  =  (  D  )  -  1 9  =  (  C  )  -  2 0  =  (  B  )

2 1  =  (  A  )  -  2 2  =  (  D  )  -  2 3  =  (  D  )  -  2 4  =  (  B  )  -  2 5  =  (  C  )

2 6  =  (  A  )  -  2 7  =  (  C  )  -  2 8  =  (  D  )  -  2 9  =  (  C  )  -  3 0  =  (  D  )

3 1  =  (  A  )  -  3 2  =  (  B  )  -  3 3  =  (  C  )  -  3 4  =  (  B  )  -  3 5  =  (  A  )

3 6  =  (  C  )  -  3 7  =  (  A  )  -  3 8  =  (  B  )  -  3 9  =  (  D  )  -  4 0  =  (  C  )

Cód. 02 – Analista de WEB

0 1  =  (  D  )  -  0 2  =  (  C  )  -  0 3  =  (  A  )  -  0 4  =  (  B  )  -  0 5  =  (  A  )

0 6  =  (  C  )  -  0 7  =  (  C  )  -  0 8  =  (  D  )  -  0 9  =  (  C  )  -  1 0  =  (  B  )

1 1  =  (  B  )  -  1 2  =  (  D  )  -  1 3  =  (  A  )  -  1 4  =  (  C  )  -  1 5  =  (  C  )

1 6  =  (  A  )  -  1 7  =  (  D  )  -  1 8  =  (  C  )  -  1 9  =  (  D  )  -  2 0  =  (  C  )

2 1  =  (  C  )  -  2 2  =  (  B  )  -  2 3  =  (  B  )  -  2 4  =  (  C  )  -  2 5  =  (  C  )

2 6  =  (  A  )  -  2 7  =  (  D  )  -  2 8  =  (  C  )  -  2 9  =  (  B  )  -  3 0  =  (  A  )

3 1  =  (  D  )  -  3 2  =  (  C  )  -  3 3  =  (  C  )  -  3 4  =  (  B  )  -  3 5  =  (  A  )

3 6  =  (  C  )  -  3 7  =  (  D  )  -  3 8  =  (  B  )  -  3 9  =  (  C  )  -  4 0  =  (  C  )

4 1  =  (  A  )  -  4 2  =  (  B  )  -  4 3  =  (  A  )  -  4 4  =  (  C  )  -  4 5  =  (  B  )

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA PRÁTICAS

DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 16 DE FEVEREIRO DE 2014 (DOMINGO)
LOCAL: USCS – UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – PORTARIA 3

RUA CONSELHEIRO LAFAIETTE, 1100 – BAIRRO BARCELONA – SÃO CAETANO DO SUL – SP
PRÉDIO D – LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA

HORÁRIO – VER TABELA ABAIXO

001 ANALISTA DE SUPORTE I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA HORÁRIO

002062 CLAUDIO SILVA DO CARMO 00000090554874 001 50,00 14 HORAS

002067 FLAVIA DE FRANCA ALMEIDA 00000473505708 001 54,00 14 HORAS

002006 GABRIEL MATOS DOS SANTOS 00000353790527 001 62,00 14 HORAS

002007 HENRIQUE ISHIMOTO 00000448899199 001 42,00 14 HORAS

002076 JHONNY MUNERATI 00000341382760 001 60,00 14 HORAS

002102 KASSIA VIEIRA DA SILVA 00000427069348 001 44,00 14 HORAS

002088 MARCUS VINICIUS BERALDO TOSSATO 00000470706223 001 66,00 14 HORAS

002034 OTO DE CAMARGO 00000273928855 001 60,00 14 HORAS

002097 VAGNER ANDRADE DOS SANTOS 00000238937367 001 30,00 14 HORAS

002029 VINICIUS DOMINGOS DE MOURA 00000532144612 001 52,00 14 HORAS

002 ANALISTA DE WEB

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA HORÁRIO

002098 ALAN ALVES DE SOUZA 00000421838747 002 64,00 14 HORAS

002071 DIOGO MARCOS AGUIAR 00000433925565 002 46,00 14 HORAS

002114 ERICSON CARDOSO DOS SANTOS 00000381928974 002 42,00 14 HORAS

002078 FERNANDA DE SOUZA PINTO 00000444678621 002 62,00 14 HORAS

002063 HELENA AYUMI AMANO 00000483708665 002 68,00 14 HORAS

002087 KLEBER GONCALVES PARRA 00000332343534 002 44,00 14 HORAS

002001 LUIS CARLOS DE MEDEIROS SILVA 00000348017558 002 64,00 14 HORAS

002086 MARCOS ANTONIO VIEIRA FARIA 0000025583164X 002 40,00 14 HORAS

002051 RAPHAELA AMICI DUARTE 00000400697464 002 40,00 14 HORAS

002113 SAULO SZMYHIEL GANANCA 00000463702670 002 42,00 14 HORAS

003 DESIGNER INSTRUCIONAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO HORÁRIO

002036 ADRIANE TREITERO CONSOLO 00000443408701 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002089 AGATHA THAIS KACZOROWSKI ALVES 00000407905947 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002092 ALINE APARECIDA PIRES CANDIDO 00000438939657 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002018 ANDRE LUIS BRAGONE 00000329763921 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002010 BIANCA SOARES FERREIRA 00000478071127 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002124 CLAUDIA BARONI SAVINI FERREIRA 00000328622813 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002117 DANIEL ANDRADE VALLE 00000478798180 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002093 FABIO VAMBERTO GRACIA RIBEIRO 00000336103190 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002103 GABRIELLY ALICE DA SILVA 00000257688699 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002037 JANAINA HOLOVATUK ALVES 00000448666625 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002083 JEFFERSON MERCADANTE 00000406068227 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002074 JOSUE LUCIO JUNIOR 00000281469210 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002064 MARIA LUIZA LEDESMA RODRIGUES 00000045482251 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002123 OSMAR HENRIQUE SALVATORI 00000329386864 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002122 PAULO RICARDO SCHWIND 0000017507799X 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002060 PETERSON NUNES DE MELLO 00000473390723 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002031 RICARDO JOSE ANDRADE 00000272495773 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002121 RODRIGO DE AGUIAR BRANDAO 00000255743403 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002030 SHAILINY MERLINO DE MELLO E SILVA 00000417056783 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

002016 SILVIA SASAKI 00000006026181 003 DESIGNER INSTRUCIONAL 9 HORAS

Obs.: Em decorrência de provimento de recursos interpostos, serão convocados para realização da prova  prática de
Designer Instrucional, os candidatos que não compareceram à prova em 02/02/2014.

Nos termos do edital 02/2013:

Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação de provas em local, dia e horário fora dos
preestabelecidos.

Somente será admitido à sala de provas o candidato que estiver munido de Cédula Oficial de Identidade ou Carteira
expedida por Órgão ou Conselho de Classe ou de Carteira de Trabalho e Previdência Social ou de Certificado de
Reservista. Como não ficará retido, será exigida a apresentação do original, não sendo aceitas cópias, ainda que
autenticadas. O documento deve estar em perfeito estado de conservação, de forma a permitir, com clareza, a
identificação do candidato.

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada,
munidos de cartão de identificação (comprovante de inscrição) e de um dos documentos citados no item anterior,
caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto n° 2 e borracha.

Os candidatos só poderão se ausentar do recinto de provas após 30 (trinta) minutos do início das mesmas.

Será vedado ao candidato se ausentar do recinto. Em casos especiais, será acompanhado pelo fiscal.

Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato.